

J K Snickereri AB

556833-8106

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Koch, Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JK Snickeri AB utför byggnationsarbeten, fastighetsunderhåll, fastighetsreovering, snickeri, teknisk installation samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	122 790	66 209	312 042	438 435
Resultat efter finansiella poster	20 565	954	2 275	13 811
Soliditet (%)	77	80	61	60

Omsättningen har ökat något på grund av högre engagemang

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	109 894	954	170 848
Balanseras i ny räkning		954	-954	0
Årets resultat			16 423	16 423
Vid årets utgång	60 000	110 848	16 423	187 271

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	110 848
Årets resultat	16 423
Summa	127 271

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	127 271
Summa	127 271

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		122 790	66 209
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-24 982	2 000
Övriga rörelseintäkter		756	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		98 564	68 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 191	-10 517
Övriga externa kostnader		-36 928	-29 855
Personalkostnader	2	-17 290	-29 894
Summa rörelsekostnader		-78 409	-70 266
Rörelseresultat		20 155	-2 057
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	894
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	2 117
Summa finansiella poster		410	3 011
Resultat efter finansiella poster		20 565	954
Resultat före skatt		20 565	954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 142	0
Årets resultat		16 423	954

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		13 123	35 257
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 448
Övriga lagertillgångar		0	400
Summa varulager m.m.		13 123	38 105
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 439	16 309
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 990
Summa kortfristiga fordringar		17 439	21 177
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 385	154 901
Summa kassa och bank		213 385	154 901
Summa omsättningstillgångar		243 947	214 183
Summa tillgångar		243 947	214 183
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 848	109 894
Årets resultat		16 423	954
Summa fritt eget kapital		127 271	110 848
Summa eget kapital		187 271	170 848
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 773	14 631
Övriga skulder		37 903	28 704
Summa kortfristiga skulder		56 676	43 335
Summa eget kapital och skulder		243 947	214 183

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för J K Snickeri AB, 556833-8106
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-24

Jesper Koch
Jesper Koch
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-24